Eclodes blanche iacet hoc tumulata sepulcro.

Vltima cui patre septima uenit hinc.
Ab sedis ab flaminis properas qd fletis uator.
Non iacet hic int de beatitate queri.
Tristis est leto lati genus: horrida uultus
Abstulit: et tenet sedis in ore lugis.
Ipsaque crudelis edecut oscula mortis
Nec data srt magis tota labella rogit.
Si tu precepisti fuerat uerum uoluntate
Debuerat alia fati uenire via.
Sed mors uocis ira sprecauit claudit blandie
Ne posset duras floreos lingua deas.
In lvidum pueri sedifraga.

Veneru uiraz semper mihi lide rogit
Citharop horu istituqz locum.
Cu fustra ueni longa pruinciae tetus
Succurrit pro te sepe similia mihi.
Quid pior o fallax meritis et moribus istis
Umbellam lusee lide ferias dñe.

Ad pontem.

Ponnam qui nupti futuri: sed pollic leua.
Vetus et ueneri fuit amica manus.
Hoc nihil esse putas: sedis est in cede: si inges.
Clementius ait gapis ipse tuo.
Nempe semel futuri gemit oratus ut nos
Uite semel ut geminos dia casta daret
Omnia perdidit nisi mas nubilus urens
Mandasset manib gaudia feda suis.

Ipsa credo in nam dicere uerum

Istud qd dugis pone pdis homo.

Ad uxori sequentem q pueri predicaret

Daphnem in pueri retusas me uocabis uox

Corripit: et culu te qd habere reserz.

Uox idem quoniam latens uno tonati

Ille tñ gracili cu ganimede iact.

Ineuiauabat uiam posito tyrrhene arca.

Tu meozia credis no habuisse nates.

Toquebus phœbus daphne fugiuia. si illas

Ochalius flamas uissit abire patet

Brisces uulni spiss aduersa teneret

Cadde propior leuis amicus erat.

Pace tuis usqz date mascula nostra rebus

Teqz puta eunes uxor hæc diuos.

Alea parva: nuces et no danoia uider

Sepe tñ pueris abstulit illa nates.

In pamphulum.

Preadi gaudes: precius pamphile ploras.

Cat q uis fieri pamphile facta dolos.

Semper obesse pruincias: an mag illud

Siles: q preadi pamphile desieris?

Ad bassum.

Atrigis ad uetulas: fastidis basse puellas.

Nec formosi tibi sed moritura placet.

Hic rogg nū furor est: no est hæ metula demes.

Cu possis hec uben: no potes andromachen.

Ad gurgelianum

Munera q̄ semper tuidusq; ingēna mutat
 Vis te munifici gurgeliane uocem.
 Sordidus nihil est nihil est te spicul' uno
 Quā potes insidiāq; dona uocare tua.
 Sic audiū fallax indulget pīlēbū hanc.
 Callida sic suitas deapir' cōsa feraz.
 Quid sit lazari: quid sit donata docebo.
 Si donata dona gurgeliane mihi.

Ad postumū.

Esse quid hoc diuī q̄ clēte tua basia mīrū
 Q̄z tibi est nūq̄ nō dōcēnū odor.

Hoc m̄ suscipiū est q̄ oīs bñ postume semp.

Ad gallū. Postume nō bñ oīt qui bñ semp oīt.